
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2018
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Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76719100R LOPEZ CASTRO, ANDRES ALEJANDRO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 34978512C MARQUES RODRIGUEZ, BERNARDO JOSE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 33342218S MASEDA VALIN, VICTORIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 33996846V ROUCO LOPEZ, MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 76579076R VALIÑO FERNANDEZ, JESUS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 33333042Q CABANA FERNANDEZ, ANTONIO LUIS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 34976347V COUCE EIRE, RAFAEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 35323614F FORTES ALVAREZ, NURIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 44446953M RODRIGUEZ BERNARDEZ, VICTOR OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,80  
10 33338716D GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,00  
11 44484196B COBAS GARCIA, NOEMI OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 21,00  
12 76729818R BERMUDEZ COUSO, ALIPIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
13 36122190T SOMOZA ALONSO, ISABEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 9,00  
14 33330884C RIVAS TORRES, JOSE MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
15 44448855K GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
16 34996059H JUSTO CAO, MARIA JESUS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
17 44082787K MARTINEZ TILVE, OSCAR OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
18 34270052Y LAGO IGLESIAS, LUCIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
19 44453602F LOPEZ FERNANDEZ, OLALLA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
20 76732996M LORENZO RUA, ENRIQUE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
21 34957794W LOSADA SOTO, XAN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
22 32698765X MARIÑO ARES, IRIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
23 33311341G MARTINEZ DABLANCA, JOSE LUIS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
24 44975031A MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
25 44482036J MOVILLA BORRAJO, MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
26 34989737K NEIRA VAZQUEZ, ZELTIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
27 44474246C NIETO GONZALEZ, BEGOÑA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
28 32704121F OCAMPO DIAZ, JUAN LUIS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
29 33537956T PARDO OTERO, MONICA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
30 44450428F PEREZ RODRIGUEZ, ALDA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
31 44488500Z PINAL TRASHORRAS, MIGUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32 76970097E PIÑEIRO GONZALEZ, RITA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33 34967349N RAMOS LORENZO, MIGUEL ANGEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34 44445641G REGO BOVEDA, OSCAR OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35 44453942W REGUENGO CID, MARIA DO CARMEN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36 44469996W RODRIGUEZ LOPEZ, FELICIDAD OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
37 34263980Y RODRIGUEZ LORENZO, MARTA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
38 34975397X RODRIGUEZ MAGIDE, ANGEL MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
39 76717378G RODRIGUEZ MORAIS, SONIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
40 44486164R RODRIGUEZ PRADO, NEREA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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41 34267260C RODRIGUEZ VARELA, ANTONIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
42 33550539W RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
43 16298464C RODRIGUEZ GAGO, NURIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44 44456699E RODRIGUEZ GANDARA, JOSE ANGEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45 44483345B SANCHEZ RAMOS, MANUEL LUCIANO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46 44455573T SANCHEZ DACAL, ANGEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47 76573484K SANTALLA SEOANE, MARTIN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
48 34974036Y SANTOS DOMINGUEZ, MARIA GORETTI OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
49 76815640X TABOADA ALVAREZ, AMADEO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
50 34997489E VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
51 44457319K VAZQUEZ ANTONIO, VICTOR MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52 76720622M VAZQUEZ BLANCO, MONICA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53 32796335Z VECINO PEREIRO, MARCOS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
54 76720106H VIDAL QUINTAS , ANA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
55 33338749L ABAD RODRIGUEZ, IRIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
56 76730817B AGUIAR CASTRO, VERONICA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
57 44091622R AGUIAR JORGE, JUAN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
58 20264791C ALONSO GARRIDO, MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
59 44469421W ALVAR NOVOA, JOSE MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
60 33537864T ARIAS MENDEZ, ANA ISABEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
61 44459102X BARJA BOUZA, PAULA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
62 35570296Z BESADA ALVAREZ, MARCOS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
63 44837252V CAMINO GOMEZ, DANIEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
64 44457209A CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
65 76726535F DIEGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
66 34952773H DOCABO OTERO, RUBEN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
67 44449134R DOCABO DIZ, SONIA MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
68 33316043Z EIRAS OTERO, ALFREDO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00 Si
69 34974493A ESTEVEZ REINARES, CONSUELO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
70 76721335M FERNANDEZ NUÑEZ, BEATRIZ OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
71 33540373W FERNANDEZ PEREZ, MARIA TERESA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
72 76730724X FERNANDEZ ALVAREZ, SOLEDAD OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
73 76727216K FOLGOSO CANTARILLA, MALENA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
74 44467290X GARCIA PAYO, MARIA ISABEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
75 33350199S GARRIDO BLANCO, VANESA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76 53170117M GONZALEZ LEMOS, EMILIO XOSE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77 36157050S GONZALEZ MENDEZ, MONTSERRAT OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
78 76723832H GONZALEZ RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79 76582471S GONZALEZ DIAZ, SOFIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
80 44465566B JORGE BARREIROS, ALBERTO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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16298464C 43 RODRIGUEZ GAGO, NURIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
20264791C 58 ALONSO GARRIDO, MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32698765X 22 MARIÑO ARES, IRIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32704121F 28 OCAMPO DIAZ, JUAN LUIS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32796335Z 53 VECINO PEREIRO, MARCOS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33311341G 23 MARTINEZ DABLANCA, JOSE LUIS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33316043Z 68 EIRAS OTERO, ALFREDO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00 Si
33330884C 14 RIVAS TORRES, JOSE MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
33333042Q 6 CABANA FERNANDEZ, ANTONIO LUIS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33338716D 10 GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,00  
33338749L 55 ABAD RODRIGUEZ, IRIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33342218S 3 MASEDA VALIN, VICTORIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33350199S 75 GARRIDO BLANCO, VANESA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33537864T 60 ARIAS MENDEZ, ANA ISABEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33537956T 29 PARDO OTERO, MONICA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33540373W 71 FERNANDEZ PEREZ, MARIA TERESA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33550539W 42 RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33996846V 4 ROUCO LOPEZ, MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34263980Y 37 RODRIGUEZ LORENZO, MARTA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34267260C 41 RODRIGUEZ VARELA, ANTONIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34270052Y 18 LAGO IGLESIAS, LUCIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34952773H 66 DOCABO OTERO, RUBEN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34957794W 21 LOSADA SOTO, XAN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34967349N 33 RAMOS LORENZO, MIGUEL ANGEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34974036Y 48 SANTOS DOMINGUEZ, MARIA GORETTI OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34974493A 69 ESTEVEZ REINARES, CONSUELO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34975397X 38 RODRIGUEZ MAGIDE, ANGEL MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34976347V 7 COUCE EIRE, RAFAEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34978512C 2 MARQUES RODRIGUEZ, BERNARDO JOSE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34989737K 26 NEIRA VAZQUEZ, ZELTIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34996059H 16 JUSTO CAO, MARIA JESUS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
34997489E 50 VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35323614F 8 FORTES ALVAREZ, NURIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35570296Z 62 BESADA ALVAREZ, MARCOS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36122190T 13 SOMOZA ALONSO, ISABEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 9,00  
36157050S 77 GONZALEZ MENDEZ, MONTSERRAT OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44082787K 17 MARTINEZ TILVE, OSCAR OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
44091622R 57 AGUIAR JORGE, JUAN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44445641G 34 REGO BOVEDA, OSCAR OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44446953M 9 RODRIGUEZ BERNARDEZ, VICTOR OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,80  
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44448855K 15 GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
44449134R 67 DOCABO DIZ, SONIA MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44450428F 30 PEREZ RODRIGUEZ, ALDA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44453602F 19 LOPEZ FERNANDEZ, OLALLA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44453942W 35 REGUENGO CID, MARIA DO CARMEN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44455573T 46 SANCHEZ DACAL, ANGEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44456699E 44 RODRIGUEZ GANDARA, JOSE ANGEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44457209A 64 CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44457319K 51 VAZQUEZ ANTONIO, VICTOR MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44459102X 61 BARJA BOUZA, PAULA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44465566B 80 JORGE BARREIROS, ALBERTO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44467290X 74 GARCIA PAYO, MARIA ISABEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44469421W 59 ALVAR NOVOA, JOSE MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44469996W 36 RODRIGUEZ LOPEZ, FELICIDAD OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44474246C 27 NIETO GONZALEZ, BEGOÑA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44482036J 25 MOVILLA BORRAJO, MANUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44483345B 45 SANCHEZ RAMOS, MANUEL LUCIANO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44484196B 11 COBAS GARCIA, NOEMI OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 21,00  
44486164R 40 RODRIGUEZ PRADO, NEREA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44488500Z 31 PINAL TRASHORRAS, MIGUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44837252V 63 CAMINO GOMEZ, DANIEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44975031A 24 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53170117M 76 GONZALEZ LEMOS, EMILIO XOSE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76573484K 47 SANTALLA SEOANE, MARTIN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76579076R 5 VALIÑO FERNANDEZ, JESUS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76582471S 79 GONZALEZ DIAZ, SOFIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76717378G 39 RODRIGUEZ MORAIS, SONIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76719100R 1 LOPEZ CASTRO, ANDRES ALEJANDRO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76720106H 54 VIDAL QUINTAS , ANA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76720622M 52 VAZQUEZ BLANCO, MONICA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76721335M 70 FERNANDEZ NUÑEZ, BEATRIZ OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76723832H 78 GONZALEZ RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76726535F 65 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76727216K 73 FOLGOSO CANTARILLA, MALENA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76729818R 12 BERMUDEZ COUSO, ALIPIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
76730724X 72 FERNANDEZ ALVAREZ, SOLEDAD OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76730817B 56 AGUIAR CASTRO, VERONICA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76732996M 20 LORENZO RUA, ENRIQUE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76815640X 49 TABOADA ALVAREZ, AMADEO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76970097E 32 PIÑEIRO GONZALEZ, RITA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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